
1 

 

 

 
 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98 COMMA 1 D LGS 50/2016 E S.M.I. 

RIFACIMENTO IMPIANTO ELETTRICO MUSEO GALLEGGIANTE SITO NEL FOSSO VENARELLA 

CIG. N. Z1732FAABF 

 

 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – c.f. 

03938490400. 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 18 aprile 2016 

n. 50 e s.m.i. 

 

Natura: Riparazione e manutenzione di impianti 

 

Codice CPV: 45259000-7      Codice NUTS: ITD58 

 

Descrizione dell’appalto: lavori nell’ambito dell’alimentazione e del ripristino dell’impianto elettrico nelle barche 

ormeggiate nel canale fosso Venarella secondo le specifiche tecniche, modalità e caratteristiche degli impianti 

desumibili dagli elaborati tecnici allegati alla procedura. 

 

Importo complessivo del lavoro:   Euro 34.857,41 (Iva esclusa) di cui 

Euro 34.173,93 importo soggetto a ribasso  

Euro 683,48 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  

 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 08/10/2021. 

 

Data di stipula contrattuale:14/10/2021. 

 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo determinato mediante ribasso unico sull’importo a base di gara, 

 

Numero di offerte ricevute: 5. 

 



2 

 

Operatori invitati: 

Ragione sociale Codice fiscale Partita iva PEC Telefono Indirizzo Citta Prov 

DZ Engineering SRL 03945420408 03945420408 dzengineering@legalmail.it 05431917350 
VIALE 
BOLOGNA 
286/A 

FORLI FC 

SOEL SNC 00400020400 00400020400 so-el@pec.it 0547384861 
VIA LUCIANO 
LAMA 140 

CESENA\ FC 

GEBIM SRL 04288150404 04288150404 gebim@pec.net 0541330436 
VIA A. 
GAGLIANI 3 

BELLARIA IGEA 
MARINA 

RN 

GAMIE SRL 00181520396 00181520396 gamie@pec.it 054534129 VIA BONSI 43 LUGI RA 

ZAMA IMPIANTI SRL 03578190401 03578190401 pec@pec.zamaimpianti.it 0543981090 VIA CIMATTI 4 GALEATA FC 

CONSORZIO CAIEC 00604300400 00604300400 caiec@pec.caiec.it 0547646354 
VIA 
PITAGORA 
435 

CESENA FC 

ELETTRICITA MC DI 
MONTALTI SNC 

00941450405 00941450405 elettricitamc.montalti@cert.cna.it 054785126 VIA G RENI 5 CESENATICO FC 

VR SISTEMI SRL 02019170394 02019170394 vrsistemi@itpec.it 0544271605 
VIA ZANCANA 
26 

RAVENNA RA 

COOP134 
Cooperativa Sociale 

01958530402 01958530402 pec@pec.134.coop 0541742555 
VIA 
PORTOGALLO 
2 

RIMINI RN 

SEC DI CASANOVA 
ANDREA & C SNC 

03978130403 03978130403 sec.cesenatico@cert.cna.it 054785677 
VIA DEL 
LAVORO 18 

CESENATICO FC 

SB 
ELETTROIMPIANTI 
SNC DI BRILLI 
ROBERTO E 
SACCOMANDI 
FRANCO 

02155500404 02155500404 saccomandiebrilli@legalmail.it 0541857272 VIA TRADO 58 SAN CLEMENTE RN 

ORLANDI DANTE RLNDNT57E15D935I 01226220406 danteorlandi@sicurezzapostale.it 0541818244 
VIA ALLENDE 
53 

GATTEO FC 

LINEA LUCE DI 
ROCCHI MARCO & C 
SNC 

01854210406 01854210406 linealucesnc@pec.it 054783161 
VIALE A SAFFI 
98 

CESENATICO FC 

ETA BETA SRL 00612660399 00612660399 etabeta@pec.etabetasrl.com 0543758933 VIA SACCO 19 FORLI FC 

FLORLIDI SRL 00324780386 00324780386 florlidi.srl@pec.it 0533309586 
VIA DEI 
MERCANTI N 
20 

COMACCHIO FE 

CO.FA.C. - 
COOPERATIVA 
FACCHINI 
CESENATICO  

02101180400 02101180400 cofac@pec.it 054783914 
VIA 
MAGELLANO 
2/B 

CESENATICO FC 

ORLANDI 
FRANCESCO 

RLNFNC88L21C573Y 04433960400 francescorlandi@pec.it 05411794620 VIA VOLTA 31 GATTEO FC 

FOLLI ARMANDO 
IMPIANTI ELETTRICI 
SRL 

01999520388 01999520388 folliarmandosrl@cert.cna.it 053395916 
VIA PER 
ARIANO 1 

CODIGORO FE 

TECNOIMPIANTI SRL 03335720409 03335720409 tecnoimpianti.fc@legalmail.it 0547315350 
VIA 
ALFONSINE 
113 

CESENA  FC 

MELUZZI GIORGIO 
IMPRESA 
INDIVIDUALE 

MLZFBA81B19H294Z   meluzzi_riparazioni@pec.it   
VIA DEL 
SALICE 12 

SANTARCANGELO 
DI ROMAGNA 

RN 

 

Operatori offerenti: 

Ragione sociale Codice fiscale Partita iva PEC Telefono Indirizzo Citta Prov 

GEBIM SRL 04288150404 04288150404 gebim@pec.net 0541330436 
VIA A. 
GAGLIANI 3 

BELLARIA IGEA 
MARINA 

RN 

VR SISTEMI SRL 02019170394 02019170394 vrsistemi@itpec.it 0544271605 
VIA ZANCANA 
26 

RAVENNA RA 

SB 
ELETTROIMPIANTI 
SNC DI BRILLI 
ROBERTO E 
SACCOMANDI 
FRANCO 

02155500404 02155500404 saccomandiebrilli@legalmail.it 0541857272 VIA TRADO 58 SAN CLEMENTE RN 

ORLANDI 
FRANCESCO 

RLNFNC88L21C573Y 04433960400 francescorlandi@pec.it 05411794620 VIA VOLTA 31 GATTEO FC 

FOLLI ARMANDO 
IMPIANTI ELETTRICI 
SRL 

01999520388 01999520388 folliarmandosrl@cert.cna.it 053395916 
VIA PER 
ARIANO 1 

CODIGORO FE 

 

 

 



3 

 

Aggiudicataria: 

Ragione sociale Codice fiscale Partita iva PEC Telefono Indirizzo Citta Prov 

SB 
ELETTROIMPIANTI 
SNC DI BRILLI 
ROBERTO E 
SACCOMANDI 
FRANCO 

02155500404 02155500404 saccomandiebrilli@legalmail.it 0541857272 VIA TRADO 58 SAN CLEMENTE RN 

 

Importo di aggiudicazione: Euro 29.334,72 (Iva esclusa) 

 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Debora Guidi tel. 0547672083 fax. 0547679479, PEC 

cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Il Responsabile di Settore 

Debora Guidi 


